Jumlah Minimal Dukungan Pasangan Calon Perseorangan

dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Rokan

Hilir Tahun 2020 ditetapkan berdasarkan ketentuan:

l. Kabupaten dengan jumlah penduduk yang termuat dalam

daftar pemilih tetap pada pemilihan umum atau pemilihan

terakhir lebih dari 250.000 (dua ratus lima puluh ribu)

sampai dengan 5O0.OO0 (lima ratus ribu) jiwa, harus

didukung paling sedikit 8,5 o/o (delapan koma lima persen);

2. Jumlah Penduduk Kabupaten Rokan Hilir yang termuat

dalam daftar pemilih tetap pada pemilihan terakhir

berdasarkan Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum

Kabupaten Rokan Hilir Nomor : 20/PK.O1-BA/1407/KPU-

KAB/N/2O18 tanegal 11 April 2018 tentang Penetapan

Daftar Pemilih Tetap Hasil Perbaikan Ke tiga Perubahan

adalah 397.875 (tiga ratus sembilan puluh tujuh ribu

delapan ratus tujuh puluh lima) jiwa;

3. Dalam hat hasil penghitungan menghasilkan angka

pecahan maka dilakukan pembulatan ke atas;

4. Untuk mendapatkan Jumlah Minimal Dukungan

Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati

dan Wakil Bupati Kabupaten Rokan Hilir Tahun 2020